LEJ_F:ZHVILLIMIPEROBJEK IN: Flatiron of Vlora (Zhvillim kompleks pér ndértimin e
bashkia Vloré dhe me zhvillues "KUMI KONSTRUKSION"

A katesh néntoké, me vendndodhje ne Rrugén "D
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 854 m?
Sipérfage e truallit g¢ pérdoret pér zhvillim: 854 m’ B
. Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 369.4 m’
.| Sipérfage e truallit € zéné nga struktura (projeksioni): 485.1 m?
. Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 8 780 m’
Sipérfage e pérgjithshme e ballkoneve: 660.8 m®
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoké: 2 733.5 m’
Koefigenti i shﬁytézimit té truallit pér ndértim: 43 %
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 57 %
Intensiteti i ndérfimit: 10.28
| Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:  80.35m
| Numri i kateve mbi toké: 2,16, 17, 19, 20 dhe 21 Kate
Numri i kateve nén toké: 4 Kate
TREGUESIT TEKNIK:
| Nr. Pasurie: 39/167/1, 39/167/2, 39/167/3, 39/167/4
| Zona kadastrale Nr.: 8602
Distancat nga Kufiri i pronés:
Veri: 1.5m dhe 2.5m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 20 Kat
1.6m dhe 3m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 21 Kat
Lindje:  Sm dhe 5.4m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 20 Kat
5m dhe 5.4m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 21 Kat
Jug: 4.1m dhe 4m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 20 Kat
4.1m dhe 4m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 21 Kat
Peréndim: 6.7m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 20 Kat
10.1m nga Kufiri i Pronés pér Volumin 21 Kat
. Distancat nga aksi i rrugés:
Veri: 5.7m dhe 6.7m nga Aksi i rrugés pér Volumin 20 Kat
| 6m dhe 7m nga Aksi i rrugés pér Volumin 21 Kat
« | Peréndim: 14.2m nga Aksi i rrugés pér Volumin 20 Kat
| 17.6m nga Aksi i rrugés pér Volumin 21 Kat
| LEGIENDE Kufiri i Pronés — __ Kufiri i Néntokés Kufiri i Katit Pérdhe
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'LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: Flatiron of Vlora (Zhvillim kompleks |
' pér ndértimin e ambienteve té reja me funksion banim dhe shérbime prej 2, 16, 17,
19, 20 dhe 21 katesh mbi toké dhe 4 katesh néntoké, me vendndodhje né Rrugén
"Dhimitér Konomi", Bashkia Vloré dhe me zhvillues "KUMI KONSTRUKSION"
'SH.P.K., "SEMAJO" SH.P.K. dhe "EVE CONSTRUCTION SH.P.K.).
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